ARQUITETO LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 53.926.377/0001-32, para a prestação de Serviços 
de Engenharia ou Arquitetura para Elaboração de Projeto Executivo de adequação e ampliação das 
salas administrativas do Poder Legislativo Municipal, no valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais). 

Face ao disposto no artigo 72, inciso VIII da lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do referido 
artigo, uma vez que o processo se encontra devidamente instruído.  

Autorizo a lavratura do respectivo contrato. 

Publique-se.